
HANDBOEK KABELS & LEIDINGEN 2021 

Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zwijndrecht tot vaststelling 

van het Handboek kabels & leidingen gemeente Zwijndrecht 2021 voor de uitvoering van de Telecom- 

municatieverordening Zwijndrecht en de Leidingenverordening Zwijndrecht. 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Zwijndrecht; 

  

gelezen het voorstel d.d. 4 mei 2021 inzake het Handboek kabels & leidingen gemeente Zwijndrecht 

2021; 

  

overwegende dat, 

  

het gewenst is om een beleidsregels vast te stellen ter uitwerking van de regelgeving in de Telecom- 

municatieverordening Zwijndrecht en de Leidingenverordening Zwijndrecht ten behoeve van de uit te 

voeren graafwerkzaamheden door netbeheerders en leidingexploitanten. 

  

gelet op de artikelen 4:81, eerste lid, 4:83 en 1:3, vierde lid, van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit vast te stellen: Handboek kabels & leidingen gemeente Zwijndrecht 2021 

  
  

Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Het Handboek kabels & leidingen gemeente Zwijndrecht 2021 treedt in werking op 23 juni 2021, 

ondergelijktijdige intrekking van het Handboek kabels & leidingen gemeente Zwijndrecht 2014. 

2. Deze beleidsregels worden aangehaald als: Handboek kabels & leidingen gemeente Zwijndrecht 

2021. 

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zwijndrecht in 

de vergadering van 18 mei 2021. 

de secretaris, de burgemeester, 

P.W. Croonenberg-Borst, W.H.J.M. van der Loo 

Nr. 308756 

GEMEENTEBLAD 7 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Zwijndrecht 

Gemeenteblad 2022 nr. 308756 7 juli 2022 1 



Bijlage: 1: 

De digitale versie van het Handboek kabels & leidingen vindt u hier. 

Gemeenteblad 2022 nr. 308756 7 juli 2022 2 

https://zwijndrecht.nl/dsresource?objectid=248b703f-7f29-4e80-880e-bb394e160761&type=pdf

